
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
ОТ  «15»  НОЯБРЯ 2024 ГОДА № IV-48/4 

 

 

Об утверждении Перечня имущества, принимаемого в 
муниципальную собственность муниципального 

образования  «Беловский муниципальный район» 
Курской области из государственной собственности 

Курской области 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Представительного Собрания Беловского района Курской области «О 
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Беловского 
района Курской области»  от 21.05.2014 г. № 48/6,   на основании распоряжения  
Правительства Курской области от 27.09.2024г. №817-рп, договора №364 от 
03.10.2024г., Представительное Собрание Беловского района Курской области 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить прилагаемый Перечень движимого имущества (товарно-

материальные ценности), принимаемого в муниципальную собственность 
муниципального      образования      «Беловский муниципальный район» Курской 
области из государственной собственности Курской области, согласно приложению 
к настоящему решению. 

 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
 
 
 
Председатель Представительного Собрания  
Беловского  района Курской области                              Е.Н.Афанасова 
 
Глава Беловского района 
Курской области Курской области                                     Н.В.Волобуев 
 

 

 
 


